
ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  - ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΙΟΥΝΙΟΣ 2022 ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  - ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΣΑΒΒΑΤΟ  - ΙΟΥΝΙΟΣ 2022 ΑΝΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ  - ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ - ΚΥΡΙΑΚΗ - ΙΟΥΝΙΟΣ 2022
12. ΕΛΜΕΠΑ   -   12. ΕΛΜΕΠΑ  07.ΑΜΝΙΣΣΟ ή   14.ΚΑΛΛΙΘΕΑ 12.   ΕΛΜΕΠΑ   -   ΕΛΜΕΠΑ ΑΜΝΙΣΣΟ & ΚΑΛΛΙΘΕΑ 12.   ΕΛΜΕΠΑ   -   12. ΕΛΜΕΠΑ ΑΜΝΙΣΣΟ

Α / Α Διαδρομή - Καθημερινές
Αναχώρηση
Από           

Αφετηρια

Αναχώρηση
         Από 
Τέρμα

Γραμμή Κωδικός Α / ΑΔιαδρομή - ΣΑΒΒΑΤΟ  - ΙΟΥΝΙΟΣ - 2022
Αναχώρηση
Από           

Αφετηρια

Αναχώρηση         

Από Τέρμα
Χρόνος Που Μεσολαβεί Γραμμή Κωδικός Α / ΑΔιαδρομή - ΚΥΡΙΑΚΗ - ΙΟΥΝΙΟΣ - 2022

Αναχώρηση
Από           

Αφετηρια

Αναχώρηση         

Από Τέρμα
Χρόνος Που Μεσολαβεί Γραμμή Κωδικός

3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:00 06:33 12 1018 3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:00 06:33 0' 12 1018 3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:05 06:33 0' 12 1018

20 (ΚΛΕΙΣΤΟ) - ΕΛΜΕΠΑ - ΠΡΑΣΣΑ - ΑΜΝΙΣΣΟΣ.  - ΠΡΑΣΣΑ - ΑΜΝΙΣΣΟΣ. 06:50 06:50 7 9945 8 (ΚΛΕΙΣΤΟ) - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:50 06:50 17' 1 9944 7 (ΚΛΕΙΣΤΟ) - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:47 06:47 14' 12 9944

8 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΒΙΠΕΗ - ΚΑΛΛΙΘΕΑ  -             ΚΑΛΛΙΘΕΑ 06:35 07:05 12 65 4 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΒΙΠΕΗ - ΚΑΛΛΙΘΕΑ    -     14        ΚΑΛΛΙΘΕΑ 06:40 07:05 15' 12 65 19 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:45 07:08 20' 12 1018

32 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 06:57 07:28 12 70 6 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:00 07:28 23' 12 66 4 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:05 07:30 22' 12 66

5 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΙΚΑ - ΑΘΑΝΑΤΟΥΣ - ΓΟΥΡΝΕΣ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:07 08:05 12 64 5 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 07:20 07:50 22' 12 64 1 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 07:20 07:50 20' 12 64

2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 07:12 07:50 12 1018 11 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:38 08:10 20' 12 1018 5 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:45 08:15 25' 12 66

14 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:35 08:10 12 1019 1 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 07:52 08:25 15' 12 66 2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 08:10 08:50 25' 12 64

20 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ 07:45 08:25 12 67 4 ΚΑΛΛΙΘΕΑ - ΑΛΛΙΚΑΡΝΑΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ -             -     01 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:05 08:40 15' 12 67 4 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:35 09:10 20' 12 1018

8 ΚΑΛΛΙΘΕΑ   -   ΑΛΛΙΚΑΡΝΑΣΟΣ -   ΕΛΜΕΠΑ -    ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:00 08:40 12 64 15 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 08:20 08:50 10' 12 64 1 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:55 09:30 20' 12 66

1 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 08:13 08:50 12 1018 31 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:38 09:10 20' 12 1018 8 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 09:15 09:50 20' 12 64

7 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:25 09:05 12 1018 5 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:55 09:30 20' 12 66 7 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 09:35 10:10 20' 12 64

17 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:38 09:20 12 66 19 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 09:10 09:50 20' 12 64 2 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 09:55 10:30 20' 12 66

2 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 08:55 09:35 12 64 1 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 09:25 10:05 15' 12 1018 11 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 10:10 10:50 20' 12 64

19 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 09:10 09:50 12 1018 8 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 09:35 10:20 15' 12 64 3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 10:35 11:10 20' 12 64

22 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 09:25 10:05 12 64 15 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 09:55 10:35 15' 12 66 8 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 10:55 11:30 20' 12 66

13 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 09:38 10:20 12 66 12 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 10:15 10:50 15' 12 64 14 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 11:10 11:50 20' 12 64

1 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 09:55 10:35 12 64 3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 10:35 11:10 15' 12 64 7 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 11:17 12:05 15' 12 66

14 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 10:10 10:50 12 65 19 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 10:55 11:30 20' 12 66 6 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 11:35 12:20 15' 12 64

23 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΒΙΠΕΗ - ΚΑΛΛΙΘΕΑ  -             ΚΑΛΛΙΘΕΑ 10:25 11:05 12 64 6 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 11:10 11:50 20' 12 64 11 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 11:55 12:35 15' 12 66

4 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 10:38 11:20 12 66 8 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ                                                          -   12   ΕΛΜΕΠΑ 11:25 12:05 15' 12 1019 9 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 12:10 12:50 15' 12 64

19 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 10:55 11:35 12 64 9 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 11:37 12:20 15' 12 64 3 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:25 13:05 15' 12 66

18 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 11:10 11:50 12 66 12 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 11:55 12:35 15' 12 66 12 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 12:35 13:20 15' 12 64

13 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 11:25 12:05 12 64 13 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 12:10 12:50 15' 12 64 14 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:55 13:35 15' 12 66

10 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 11:38 12:20 12 66 3 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:25 13:05 15' 12 66 15 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 13:10 13:50 15' 12 64

14 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 11:55 12:35 12 64 15 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 12:38 13:20 15' 12 64 6 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:25 14:05 15' 12 66

15 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 12:10 12:50 12 67 6 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:55 13:30 10' 12 66 16 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 13:35 14:20 15' 12 64

23 ΚΑΛΛΙΘΕΑ   -   ΑΛΛΙΚΑΡΝΑΣΟΣ -   ΕΛΜΕΠΑ -    ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:20 13:00 12 66 8 ΚΑΛΛΙΘΕΑ - ΚΑΤΣΑΜΠΑ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ   - 01 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:00 13:40 10' 12 9308 9 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:55 14:35 15' 12 66

4 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:25 13:10 12 64 18 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 13:10 13:50 10' 12 64 28 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 14:10 14:50 15' 12 64

16 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 12:38 13:20 12 66 9 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:25 14:05 15' 12 66 12 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:25 15:05 15' 12 66

18 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 12:55 13:35 12 64 36 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 13:35 14:20 15' 12 64 26 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 14:35 15:20 15' 12 64

24 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 13:10 13:50 12 65 13 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:55 14:35 15' 12 66 15 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:55 15:35 15' 12 66

19 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΒΙΠΕΗ - ΚΑΛΛΙΘΕΑ  -             ΚΑΛΛΙΘΕΑ 13:20 14:10 12 66 35 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 14:10 14:50 15' 12 64 25 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 15:10 15:50 15' 12 64

10 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:25 14:05 12 64 15 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:25 15:05 15' 12 66 16 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:25 16:05 15' 12 66

47 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 13:38 14:20 12 64 2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:35 15:20 15' 12 1018 27 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 15:35 16:20 15' 12 64

15 ΑΜΝΙΣΣΟΣ-ΕΛΜΕΠΑ-ΓΟΥΡΝΕΣ-ΑΘΑΝΑΤΟΙ-ΙΚΑ-ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 13:55 14:35 12 66 18 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:55 15:35 15' 12 66 28 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:55 16:35 15' 12 66

2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 14:10 14:50 12 64 5 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 15:10 15:50 15' 12 64 2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 16:10 16:50 15' 12 64

16 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:25 15:05 12 66 36 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:25 16:05 15' 12 66 26 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:25 17:05 15' 12 66

4 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 14:38 15:20 12 67 7 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 15:35 16:20 15' 12 64 37 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 16:35 17:20 15' 12 64

24 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 14:55 15:35 12 64 35 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:55 16:35 15' 12 66 25 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:55 17:35 15' 12 66

19 ΚΑΛΛΙΘΕΑ   -   ΑΛΛΙΚΑΡΝΑΣΟΣ -   ΕΛΜΕΠΑ -    ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:10 15:42 12 1019 4 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 16:10 16:50 15' 12 64 34 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 17:10 17:50 15' 12 64



6 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 15:10 15:50 12 64 2 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:25 17:05 15' 12 66 27 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:25 18:05 15' 12 66

47 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:25 16:05 12 66 28 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 16:35 17:20 15' 12 64 35 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 17:35 18:20 15' 12 64

9 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 15:38 16:20 12 64 5 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:55 17:35 15' 12 66 2 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:55 18:35 15' 12 66

2 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 15:55 16:35 12 66 29 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 17:10 17:50 15' 12 64 30 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 18:10 18:50 15' 12 64

1 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 16:10 16:50 12 64 7 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:25 18:05 15' 12 99 37 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:25 19:05 15' 12 66

4 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:25 17:05 12 66 9 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 17:37 18:20 15' 12 64 1 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 18:35 19:20 15' 12 64

46 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 16:38 17:20 12 9308 4 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:55 18:35 15' 12 66 34 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:55 19:35 15' 12 66

6 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 16:55 17:35 12 64 36 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 18:10 18:50 15' 12 64 28 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 19:10 19:50 15' 12 64

47 ΚΑΛΛΙΘΕΑ   -  ΚΑΤΣΑΜΠΑ   -   ΕΛΜΕΠΑ      -    ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:00 17:42 12 66 28 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:25 19:05 15' 12 66 35 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:25 20:05 15' 12 66

13 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 17:13 17:50 12 64 38 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 18:35 19:20 15' 12 64 29 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 19:35 20:20 15' 12 64

9 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:25 18:05 12 66 29 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:55 19:35 15' 12 66 30 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:55 20:35 15' 12 66

5 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 17:38 18:20 12 64 27 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 19:10 19:50 15' 12 64 36 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 20:10 20:50 15' 12 64

1 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 17:47 18:35 12 66 9 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:25 20:05 15' 12 66 1 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:25 21:05 15' 12 66

7 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 18:10 18:50 12 66 3 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 19:35 20:20 15' 12 64 17 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:35 21:20 15' 12 1018

46 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:25 19:05 12 3001 36 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:55 20:35 15' 12 66 28 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:55 21:35 15' 12 66

27 ΛΙΜΑΝΙ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 18:52 19:20 12 64 6 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 20:10 20:50 15' 12 64 2 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ 21:10 21:50 15' 12 64

13 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 18:55 19:35 12 66 38 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:25 21:05 15' 12 66 29 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:25 22:05 15' 12 66

22 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 19:10 19:50 12 64 29 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 20:35 21:20 15' 12 1018 30 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:38 22:20 15' 12 1018

5 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:25 20:05 12 66 27 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:55 21:35 15' 12 66 36 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:55 22:35 15' 12 66

23 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 19:38 20:20 12 64 26 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                     -  07  ΑΜΝΙΣΣΟΣ 21:15 21:50 15' 12 64 18 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:15 22:50 15' 12 1018

7 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 19:55 20:35 12 1019 3 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:25 22:05 15' 12 66 34 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:35 23:10 20' 12 1018

24 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 20:10 20:50 12 1018 28 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:38 22:20 15' 12 1018 43 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:55 23:30 20' 12 1018

27 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:25 21:05 12 66 6 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                   -    01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:55 22:35 15' 12 66 36 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:20 23:50 20' 12 1018

3 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:38 21:20 12 64 29 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:15 22:50 15' 12 1018 17 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:40 00:10 20' 12 1018

22 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 20:55 21:35 12 66 8 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:37 23:10 20' 12 1018 43 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:59 00:30 20' 12 1018

12 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΜΝΙΣΣΟ                            ΑΜΝΙΣΣΟ 21:10 21:50 12 1018 22 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:00 23:30 20' 12 1018

23 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:25 22:05 12 66 23 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:15 23:50 20' 12 1018

20 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:38 22:20 12 1018 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:30 00:10 20' 1018

24 ΑΜΝΙΣΣΟΣ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -     01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 21:55 22:35 12 1018 24 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:45 00:30 20' 12 1018

8 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:15 22:55 12 1018 25 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ                       -   01  ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 00:10 00:50 20' 12 1018

22 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 22:35 23:15 12 1018

23 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:00 23:35 12 1018

24 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:25 23:55 12 100

34 ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 23:45 00:15 12 9032

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ - ΕΛΜΕΠΑ - ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ  -  01. ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 00:10 00:35 12 9032


